
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Čisticí hmota modrá
200 g / 2000-25

Magic-Clean odstraňuje bezpečně a šetrně externí
nečistoty, např. barevnou mlhu, hmyz, dehet,
pryskyřici stromů, částice železného prachu a
usazeniny z lakovaných povrchů a skla. Nedochází
přitom k napadení laku.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Vyčistěte, resp. umyjte důkladně povrchy. Čisticí hmotu navlhčete čistou vodou a naneste na velikost rukou. Směs
vody a autošamponu nebo vodu nastříkejte na čištěný povrch, a poté čisticí hmotu bez tlaku naneste na povrch.
Opakujte tento postup, až dokud nebudou odstraněny všechny citelné nečistoty, povrch občas opětovně navlhčete.
K navázání částeček nečistot lze hmotu občas mírně promísit. Optimální teplota zpracování činí +15 °C až 22 °C.
POZOR! Nenechte uschnout a uchovávejte v nádobě s vodou! Vodu pravidelně vyměňujte! V chladném ročním
období lze studenou čisticí hmotu během několika minut zahřát v teplé vodě!
Tato informace představuje z naší strany doporučení dle našeho nejlepšího vědomí na základě z našich vlastních
pokusů a zkušeností. Kvůli velkému množství různých aplikací a námi neovlivnitelných podmínek skladování a
zpracování však nemůžeme v jednotlivých případech převzít závazek za výsledek zpracování. Doporučujeme
neustále provádět vlastní pokusy.


